附件2：
四川文理学院2018届毕业生党员材料交接单
二级学院：党支部名称
	序号
	姓  名
	学号
	
	序号
	姓  名
	学号
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	17
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	18
	
	

	3
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	20
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	21
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	22
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	23
	
	

	8
	
	
	
	24
	
	

	9
	
	
	
	25
	
	

	10
	
	
	
	26
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	27
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	28
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	29
	
	

	14
	
	
	
	30
	
	

	15
	
	
	
	31
	
	

	16
	
	
	
	32
	
	

	部门负责人签名：

	以上名同志的材料已归入毕业生人事档案。
移交人签名：               接收人签名：
年月日


备注：毕业生党员材料由组织部整理，此表一式贰份，档案馆和组织部各保留一份以备查。


